

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. [REDACTED]

1. Kupující:

název: **Město Poděbrady**
sídlo: Jiřího náměstí 20/I, 29031 Poděbrady
zastoupený: Mgr. Romanem Schulzem, starostou
IČ: 00239640
DIČ: CZ00239640
bankovní spojení: [REDACTED]
číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen jako „kupující“ na straně jedné)

2. Prodávající:

název: **Kenast s.r.o.**
sídlo: J.A.Komenského 258, 289 11 Pečky
statutární zástupce: Milan Staněk
IČO: 27243397
DIČ: CZ27243397
bankovní spojení: [REDACTED]
číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen jako „prodávající“ na straně druhé)

spolu níže uvedeného dne uzavírají tento Dodatek č. 1 Kupní smlouvy č. 2024/00425, kterou mezi sebou uzavřeli dne 3.6.2024 (dále jen „Dodatek č. 1“).

I.

Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 3.6.2024 Kupní smlouvu č. 2024/00425, jejímž předmětem je dodávka, montáž a instalaci nábytku v budově MěÚ čp.1130 na adrese nám. T.G.Masaryka v Poděbradech.

II.

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu smlouvy a na změně kupní ceny.

Nový předmět smlouvy je specifikován v příloze č.1 tohoto dodatku.

Kupní cena za předmět smlouvy specifikovaný v příloze č. 1 tohoto dodatku činí 365.692,-Kč včetně DPH.

Ostatní ujednání Kupní smlouvy č. 2021/00078 zůstávají beze změn.

III.

1. Tento Dodatek č. 1 se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, případně dalšími zákony a jinými právními předpisy, jejichž ustanovení se vztahují k této smlouvě.
2. Dodatek č. 1 je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že Město Poděbrady je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že Město Poděbrady bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle Dodatek č. 1 k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
4. Účastníci této smlouvy sjednali, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě, včetně veškerých dodatků a příloh, je Město Poděbrady oprávněno zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, přičemž text této smlouvy, jejích dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní tajemství.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 řádně přečetly, že s ním souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Poděbradech dne

V Poděbradech dne

Kupující:

Prodávající:

.....
Mgr. Roman Schulz
Starosta

.....
Milan Staněk
jednatel

položka	výrobek	rozměry cm (š./v./hl.)	barva	MJ	cena za MJ (bez DPH)	cena celkem (bez DPH)	cena celkem (včetně DPH)	označení
1	Skříň policová, plné dveře, 4 nastavitelné police, zámek	80x192x40	buk	11	7 187,20 Kč	79 059,20 Kč	95 661,63 Kč	SZ 5 80 00
2	Stůl přídatný - obdélník se zaoblením, noha kulata	120x75,5x80	buk	1	3 742,40 Kč	3 742,40 Kč	4 528,30 Kč	GP 1200 3
3	Kancelářský kontejner, 4 zásuvky, centrální zamykání, léta podél	40x60x60	buk	4	5 459,20 Kč	21 836,80 Kč	26 422,53 Kč	K 34 C N
4	Skříň přístavná ke stolu, roletová, levá	80x75,5x40	buk	1	6 666,40 Kč	6 666,40 Kč	8 066,34 Kč	SPRZ 80 40 L
5	Skříň přístavná ke stolu, roletová, pravá	80x75,5x41	buk	3	6 666,40 Kč	19 999,20 Kč	24 199,03 Kč	SPRZ 80 40 L
6	Věšáková stěna	40x185x12	buk	1	1 370,40 Kč	1 370,40 Kč	1 658,18 Kč	OS 40
7	Stolová nástavba	160x80x24	buk	2	2 375,20 Kč	4 750,40 Kč	5 747,98 Kč	NA 1600
8	Stěna zrcadlo	40x185x13	buk	1	2 572,80 Kč	2 572,80 Kč	3 113,09 Kč	OSZ 40
9	Skříň policová dvéřová se sklem, ZÁMEK	80x115x40	buk	1	6 849,60 Kč	6 849,60 Kč	8 288,02 Kč	SZ 3 80 04
10	Skříň vnější roh 115,2 x 40 cm	40x115x40	buk	1	4 008,80 Kč	4 008,80 Kč	4 850,65 Kč	SR 3
11	Výsuv pro klávesnici- lamino	70x40	buk	1	1 064,00 Kč	1 064,00 Kč	1 287,44 Kč	VHS D
12	Držák na počítačovou skříň kov, šířka 13,4-22,4 cm, výška 34-54 cm	šířka 13,4-22,4 cm, výška 34-54 cm	buk	2	862,40 Kč	1 724,80 Kč	2 087,01 Kč	PC RACK
13	Stůl pracovní rovný, celá konstrukce stolu je tvořena z laminovaných dřevotřískových desek.	180x75,5x80	buk	2	3 861,60 Kč	7 723,20 Kč	9 345,07 Kč	GS 1800
14	Jednací židle - nosnost 120kg, stohovatelná, v.sedáku 46cm, bez područek, bez koleček		černá	4	1 440,00 Kč	5 760,00 Kč	6 969,60 Kč	
15	Stůl pracovní - obdélník, kovové nohy černé spojené kabelovým kanálem	180x75,5x80	buk	2	6 743,20 Kč	13 486,40 Kč	16 318,54 Kč	FS 1800
16	Stůl přídatný půlelipsa	160x75,5x60	buk	1	2 179,20 Kč	2 179,20 Kč	2 636,83 Kč	FP 160
17	Skříň policová dvéřová 76,8 x 80 cm	80x76,8x40	buk	1	4 486,40 Kč	4 486,40 Kč	5 428,54 Kč	S 3 80 01
18	Kontejner uzamykatelný (pouze horní zásuvka), 3 zásuvky, léta napříč	40x60x60	buk	2	3 954,40 Kč	7 908,80 Kč	9 569,65 Kč	K 33 Z N
19	Stůl pracovní rovný, Celá konstrukce stolu je tvořena z laminovaných dřevotřískových desek.	160x75,5x80	buk	2	3 649,60 Kč	7 299,20 Kč	8 832,03 Kč	GS 1600
20	Pracovní stůl - obdélník, Celá konstrukce stolu je tvořena z laminovaných dřevotřískových desek.	160x75,5x60	buk	1	3 222,40 Kč	3 222,40 Kč	3 899,10 Kč	GE 1600
21	Stolová nástavba	120x30x24	akát	2	1 866,40 Kč	3 732,80 Kč	4 516,69 Kč	NA 1200
22	Stůl rohový pravý,kovové nohy černé spojené kabelovým kanálem	160x75,5x120	akát	1	7 863,20 Kč	7 863,20 Kč	9 514,47 Kč	FE 60 P
23	Stůl pracovní 80 x 60, kovové nohy černé spojené kabelovým kanálem	80x75,5x60	akát	1	5 303,20 Kč	5 303,20 Kč	6 416,87 Kč	FE 800
24	Skříň přístavná ke stolu, roletová, levá	80x75,5x60	akát	1	7 303,20 Kč	7 303,20 Kč	8 836,87 Kč	SPRZ 80 60
25	Kancelářský kontejner, 4 zásuvky, centrální zamykání, léta podél	40x60x60	akát	1	5 459,20 Kč	5 459,20 Kč	6 605,63 Kč	K 34 C P
26	Přídavná skříň ke stolu, pravá, zásuvky s centrálním zamykáním	80x75,5x60	akát	1	8 544,80 Kč	8 544,80 Kč	10 339,21 Kč	SPKZ 3 80 60
27	Skříň otevřená stolová 80 cm napříč, dvě police	80x75,5x60	akát	1	3 791,20 Kč	3 791,20 Kč	4 587,35 Kč	SP 80 60 N
28	Kartotéka - 1350x1122x590 mm, 20x zásuvka + žaluziová skříň		šedá	1	30 517,00 Kč	30 517,00 Kč	36 925,57 Kč	G24530.09
						278 225,00 Kč	336 652,25 Kč	
	CENA DOPRAVNÉ					4 000,00 Kč	4 840,00 Kč	
	CENA MONTÁŽ					20 000,00 Kč	24 200,00 Kč	
	CENA CELKEM					302 225,00 Kč	365 692,25 Kč	